
指名競争入札

平成30年 1月29日　　　午前10時15分

市役所３階　大会議室

　\661,217- （月額） 　無

大和電設工業　株式会社

京都府京都市南区吉祥院池ノ内町83

　\109,000- （月額） 　\117,720- （月額）

\282,000-

\152,164-

辞退

\109,000-

辞退

辞退

辞退

上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）

契約締結日は入札等執行日から原則５日以内。

落札業者所在地

最低制限価格

契 約 金 額

第156号

総務部　総務課役務 リース・レンタル

17-30065 工事／業務番号 －

№

ＮＴＴファイナンス　株式会社 京都
支店

第 １ 回 第 ２ 回

入 札 金 額

第３回

3番

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果 公 表 書

向日市役所電話設備更新事業

向日市役所本庁舎（本館、別館及び西別館並びに東向日別館並びに上植野浄水場）

件 名

場 所

入札会・見積期限

受 付 番 号

業 種

入 札 番 号

事業主管部・課

工期（期間） 平成30年 2月 1日 から 平成34年 9月30日 まで

日 時 ・ 場 所

契 約 方 法

予 定 価 格

落 札 業 者

落 札 金 額

1

入 札 業 者 名

2
協和テクノロジィズ　株式会社 京都
営業所 2番

3 株式会社　ケイ・オプティコム

4 大和電設工業　株式会社
1番

5 都築電気　株式会社 京都支店

6 扶桑電通　株式会社 京都営業所

7 芙蓉総合リース株式会社 京都支店

以下余白

備　　　考

1/1


